
                                                                                                                                   

Zápis z jednání VV ČABR-StM 
7. 4. 2025, Olomouc 

Přítomni: Ondřej Zatloukal, Jakub Kremser 

 

1. VV ČABR-StM oznamuje všem rozhodčím, že ke dni 20. března 2025, podal pan Lukáš Kapaňa 

rezignaci na post Předsedy ČABR-StM. Činnost ČABR-StM bude do následujícího jednání VH 

ČABR-StM řídit VV ČABR-StM ve dvoučlenném složení: Ondřej Zatloukal a Jakub Kremser. 

 

Jednání VH ČABR-StM bude VV ČABR-StM svoláno na září 2025 a uskuteční se při příležitosti 

konání předsezónního semináře rozhodčích ČABR-StM. Na program jednání bude zařazena 

volba Předsedy ČABR-StM. Nově zvolený Předseda ČABR-StM bude zvolen pouze do konce 

současného čtyřletého funkčního období. 

 

2. VV ČABR-StM pověřil sekretáře ČABR-StM aktualizací Statutu ČABR-StM. Aktualizovaný návrh 

Statutu ČABR-StM bude následně zveřejněn členům ČABR-StM k nahlédnutí a jeho schválení 

bude zařazeno na program jednání VH ČABR-StM. 

 

3. Na základě rozhodnutí VV ČABR-StM byli na školení rozhodčích 1. třídy, které se bude konat 

v termínu 23. – 25. 5. 2025 v Klatovech, nominováni tito rozhodčí: 

 

• Kopřivová Zuzana 

• Michal Patrik 

 

Účast těchto rozhodčích je potřebná z důvodu zvýšení kvalifikace a možnosti rozhodovat utkání 

řízená ČBF. 

 

Dále VV ČABR-StM nominuje na školení rozhodčích 2. třídy, které se bude konat taktéž 

v termínu 23. – 25. 5. 2025 v Klatovech tyto rozhodčí: 

 

• Lávičková Adéla 

• Vyplel Jakub 

 

4. Dne 7. 4. 2025 proběhla společná schůze zástupců VV ČBF – oblast střední Morava (O. Sládek 

a J. Rozsíval) a členů VV ČABR-StM. Společně byla diskutována mj. příprava závěrečného turnaje 

FINAL 4 Středomoravského přeboru mužů, který se uskuteční v termínu 25 - 26. 4. 2025 

v Přerově. 

 



Delegaci rozhodčích na turnaj FINAL 4 Středomoravského přeboru mužů bude provádět 

delegační pracovník ČABR-StM. Páteční semifinálová utkání budou řízena dvěma rozhodčími a 

sobotní utkání o umístění pak budou řízena třemi rozhodčími.  

 

5. Předmětem diskuze se zástupci VV ČBF – oblast střední Morava bylo rovněž vybavení 

rozhodčích ČABR-StM na další sezónu 2025/2026 (rozhodcovské dresy, rozcvičovací bundy). 

 

6. VV ČABR-StM pověřil sekretáře ČABR-StM přípravou pracovní verze rozdělení rozhodčích ČABR-

StM do skupin podle výkonosti a aktuální formy. Toto rozdělení do skupin by případně mohlo 

být zohledněno při tvorbě delegací od sezóny 2025/2026. Pracovní rozdělení rozhodčích do 

skupin bude dále diskutováno na následujících jednáních VV ČABR-StM. 

 

7. Proběhlo zhodnocení zapojení nově vyškolených rozhodčích projektu Zelená píšťalka a analýza 

jejich podílu na řízení utkání v soutěžích ČBF – oblast střední Morava. Rozhodčí projektu Zelené 

píšťalky k 31. březnu 2025 odřídili celkem 323 utkání.  

 

8. V rámci projektu Zelená píšťalka budou za minimálně 40 odpískaných utkání v letošní sezoně 

odměněni rozhodčí Štěpán Gregor, Petra Procházková a Filip Tichavský. 

 

Příští jednání VV ČABR-StM je naplánováno na 5. 5. 2025. 

 

Zapsal: Jakub Kremser                                                                                             Jakub Kremser 

                                                                                                                            Místopředseda ČABR-StM 


